nepotis Radulphi, Archidiaconi Pontiv. et fratris In-

gerranni. canon, hujus ecclesie.
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t XXXII. xii Kal. Obitus Walteri de Heilli, militis,

fratris Ingerranni, canonici hujus ecclesie, pro quo

idemfrater suus assignavit nobis csol. annui redditus

in ejus anniv distribuendos, videlicet, in vigil. xl sol.
,

in mat. xx sol. et in missa xl sol. [Duplum.)

XXXIII. Obitus magistri Johannis de Grana, ca-

nonici hujus ecclesie et dyaconi, incujus anniv. divid.

xivij sol. et vii den. in vigil. et in missa : que pecunia

capietur apud Louvrechi .

f XXXIV. xi Kal. Obitus Elfredi, patris Pétri de

Sarton, canonici hujus ecclesie, et matris ejus : in quo

rum anniv. xx sol. divid.

f XXXV. Eodem die, obitus Geroldi de Cahom, ca-

nonici hujus ecclesie, qui dédit nobis decimam in par-

rochia de Cahom ;
in cujus anniv. xx sol. divid.

XXXVI. Eodem die, obitus patris et matris Pétri

Alberici, canonici hujus ecclesie, in quorum anniv. dis-

trib. xxx sol., de quibus accipiantur xx sol. demedie-

tate carionis de Sancto Medanlo, et alii x sol. ad quin-

tum jornale terre que fuit Dangier apud Folies in isto

anno. Duo canonici The. Epi. percipiunt integram por-

tionem.

xm Kal. Iste dies pro interveniente dominica vacuns

est dimissus.

t XXXVII. ix Kal. Obitus Mathei, hujus ecclesie

canon., in cujus anniv. xx sol divid.

Eodem die, ob. Symonis de Foilloi, patris Ebrardi

Gantoris, in cuj. anniv. alii xx sol. divid.

vin Kal Cathedra S. Pétri.

XXXVIII. Obitus dotuini Johannis Hanibaldi.
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f XXXIX. vu Kal. Obi tus magistri Garneri Mouret,

can. huj. ecclesie et subdiaconi, in cujus anniv. c sol.

divid., vid., in vigil. xl sol. in matut. xx sol et in missa

xl sol. (Duplum.)

vi Kal. Mathie Âpost. Lotus Bissexti.

f XL. v Kal. Ob. Droconis de Selincort, militis, pa-

tris Theobaldi hujus ecclesie can., in cujus anniv. xx

sol. div.

f XLI. Eodem die, obitus Gervini, Episcopi hujus

ecclesie, qui dédit nobis altare de Stella. In cujus

anniv. xx sol. divid.

XLII. Hic fiât recordatio obitus dni Pétri de Augo,
in quo debent distribui xii lib. et vicariis capellanis

assiduis xxx soL.sicut notatum est in Marthologio ec-

clesie in fine libri. Capellani Theobaldi episcopi per-

cipient integram portionem. [Duplum.)

f XLIII. nu Kal. Obitus Ingerranni de Croii, hujus

ecclesie canonici et subdiaconi, qui dédit nobis red-

ditus de quibus in ejus anniv. dividentur canonicis x

lib. videlicet iiii libr. in vigil., in matut. xl sol. et in

missa sollempnisequentisdiei iiii libr. Dividentur etiam

capellanis et clericis qui ejus anniversario interfuerint

lx sol.,videlicet, unicuique capellano vi den. et clerico

iii den., puero i den. in vigil. et tantumdem in missa.

Iste ordinavit in ecclesia nostra perpetuis temporibus

redditus ad decem vicarios annuatim inslituendos,

videlicet, duos capellanos, duos diaconos, duos sub-

diaconos, iiii pueros. De capellanis autem unus cele-

brabit missam de B. Virgine, alius pro defunctis omni

die qua poterit, exceptis sollempnitatibus precipuis in

quibus oportet cantare de die
; et uterque eorum mi-
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nistrabit in missa, unus diaconus et unus subdiaconus

de predictis. Iste quoque dédit nobis iiii lib. cen-

suales que dividentur in octavis Ascensionis, et pre-

dictis capellanis domum dédit ad manendum in claus-

tro nostro. Ordinatum est autem de predictis vicariis

quod si capellanus in matutinis non interfuerit, iiii

denar. penam incurrat, et duorum denar., si non in-

terfuerit tribus horis in die; diaconus verovel subdiac,

pro defectu matutinorum, trium denar. penam in-

curret. Diaconi quoque et subdiac. facient hebdomadas

suas de choro regendo diebus pro festis in vesperis, in

matutinis et vigiliis anniversariorum. [Duplum.)

XLIV. Commemoratio ob. mgistri Odonis Gapucii,

hujus eccl. canonici et Archidiaconi Cameracensis, in

cujus commeraor. c sol. dividentur, videlicet, in vlgil.

xl sol., in matut. xx sol., et in missa xl. sol.. Que

pecunia capietur in décima d'Arviler quam Gapitulum
émit.

f XLIV. ni Kal, Ob. Ghertrudis, uxoris Hugonis
de Aubeigni dictiTacon, domini d'Orrevilleet demum
uxoris Roberti de Bova, que dédit nobis ix sextarios

bladi ad mensuram Pontivensem quos dnus d'Orre-

ville tenetur reddere annuatim de molendinis d'Orre-

ville et estimantur valere xlv sol. ad minus : in cu-

jus anniv. dictus valor dividitur equaliter in vigil.

et in missa. (Qui estimatur valere vij libr. paris.)

t XLVI. Pridie Kal. Gommemoratio patris et ma-

tiis magistri Symonis de Alteia et benefactorum ejus

defunctorum: in quorum anniv. divident, ix lib., vid..

in vigil. lxx sol. in matut, xl sol. et in missa Ixx sol.;
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et hec pecunia recipietur de medietate décime de Cau-

mont, que si plus valuerit plus etiam dividetur. (Modo

estimatur valere ix lib.)

XLVII. Obilus magistri A. de Furnivalle, Archidiac.